ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА
443010, г. Самара, ул. Куйбышева, 124. Тел. (846) 340-03-29

РЕШЕНИЕ
от

Об утверждении Положения
«О порядке проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки

их технического состояния и надлежащего технического обслуживания»

Рассмотрев представленный Главой городского округа Самара проект
решения Думы городского округа Самара «Об утверждении Положения
«О порядке проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их
технического состояния и надлежащего технического обслуживания»,
в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 0 6 октября 2 0 0 3 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
городского округа Самара Дума городского округа Самара

1 . Утвердить Положение «О порядке проведения осмотра зданий,
сооружений в целях оценки их технического состояния и надлежащего
технического обслуживания» (прилагается).

2 . Официально опубликовать настоящее Решение.

3 . Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4 . Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комитет
по вопросам строительства, имущественным и земельным отношениям
(С.А. Алехин).

Глава городского о^р^рй^нм^^ Л Д.И. Азаров

РЕШИЛА:

А.Б. Фетисов